Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва

РЕШЕНИЕ

01 октября 2020 г.                      с. Левокумское                                             № 11

Об определении источников официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В целях реализации конституционного права граждан на получение информации, обеспечения открытости, доступности и достоверности информации о деятельности органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края, возможности ознакомления с муниципальными нормативными правовыми актами, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Определить в качестве источников официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края периодическое печатное издание - «Муниципальный вестник Левокумья», для обнародования - сайт администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального района Ставропольского края

А.Н. Иванов

Совет Левокумского муниципального

округа

Ставропольского края

первого

созыва

РЕШЕНИЕ

01 октября

2020 г.

с. Левокумское

№

11

Об определении

источников

официального опубликования

(обнародования)

нормативных правовых

актов органов местного самоуправления

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

В целях реализации конституционного права граждан на получение

информации, обеспечения открытости, доступности и достоверности

информации о деятельности органов местного самоуправления

Левокумского

муниципального

округа

Ставропольского края

, возможности оз

накомления с

муниципальными нормативными правовыми актами, на основании

Федерального

закона

от 06 октября 2003 г

.

№

131

-

ФЗ

«

О

б общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

Совет

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

РЕШИЛ

:

1. Определить в качестве

источников

официального опубликования

нормативных правовых актов органов местног

о самоуправления

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края периодическое

печатное издание

-

«

Муниципальный вестник Левокумья

»

, для

обнародования

-

сайт администрации

Левокумского

муниципального района

Ставропольского края

в

информационно

-

телекоммуникационной

с

ети

Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по местному самоуправлению и законности Совета Левокумского

муниципального

округа Ставропольского края

.

3. Настоящее решение вступает в

силу со дня его официального

опубликования

(обнародования)

.

Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа

Ставропольского края

И.Ф. Радченко

Г

лава

Левокумского муниципального

района Ставропольского края

А.Н. Иванов

Совет Левокумского муниципального  округа   Ставропольского края  первого   созыва     РЕШЕНИЕ     01 октября   2020 г.                          с. Левокумское                                                №  11     Об определении  источников   официального опубликования   (обнародования)   нормативных правовых   актов органов местного самоуправления  Левокумского муниципального   округа Ставропольского края       В целях реализации конституционного права граждан на получение  информации, обеспечения открытости, доступности и достоверности  информации о деятельности органов местного самоуправления  Левокумского  муниципального   округа   Ставропольского края , возможности оз накомления с  муниципальными нормативными правовыми актами, на основании  Федерального  закона   от 06 октября 2003 г .   №   131 - ФЗ  « О б общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации »   Совет  Левокумского муниципального   округа Ставропольского края      РЕШИЛ :     1. Определить в качестве  источников   официального опубликования  нормативных правовых актов органов местног о самоуправления  Левокумского муниципального   округа Ставропольского края периодическое  печатное издание  -   « Муниципальный вестник Левокумья » , для  обнародования  -   сайт администрации  Левокумского   муниципального района  Ставропольского края  в   информационно - телекоммуникационной   с ети   Интернет.   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по местному самоуправлению и законности Совета Левокумского  муниципального  округа Ставропольского края .   3. Настоящее решение вступает в  силу со дня его официального  опубликования   (обнародования) .

Председатель Совета   Левокумского муниципального    округа   Ставропольского края     И.Ф. Радченко  Г лава    Левокумского муниципального  района Ставропольского края     А.Н. Иванов